
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4242135 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

12 450 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům s osobitým charakterem v
atraktivní a klidné části Prahy 9, Horní Počernice.

Dům se rozkládá ve dvou nadzemních a jednom podzemním
podlaží, nabízí 4 obytné místnosti a stojí na pozemku o rozloze
817 m2. Jeho částečné podsklepení nabízí praktický úložný
prostor.

V přízemí je k využití prostorný obývací pokoj s krbem, který
dodává domu na útulnosti, samostatná kuchyň, ložnice, toaleta,
koupelna a prádelna. V patře se nachází další pokoj s oddělenou
chodbou s potenciálem rozšíření o další menší místnosti do
vedlejších půdních prostor.

Exteriér domu doplňuje rozlehlá, udržovaná zahrada s možností
odpočinku a garáž s dílnou pro vaše hobby či práci.

Dům čeká na svoji novou tvář, je v původním stavu a vhodný k
rekonstrukci.

Okolí nabízí bohatou občanskou vybavenost a skvělou dopravní
dostupnost do centra Prahy.

Tento domov je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s rychlým
přístupem do rušného centra města.
Zavolejte si pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4242135
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900871291
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 817 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 871291

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Tomášek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


